台州学院教务处文件

台学院教发〔2016〕85号

关于公布2016学年第一学期学生转专业

名额和考核录取办法的通知
各二级学院、有关学生：
根据《台州学院学生转专业管理办法》（台学院发〔2014〕35号）有关规定，各二级学院上报了2016学年第1学期各专业的转入名额和考核、录取办法，经学校核准，现予以公布（详见附件1）。

符合转专业条件的学生根据以下情形申请转专业：
2016级：可申请转入同年级各专业（体育、艺术类除外，美术学与设计类可互转）。

2015级：可申请转入学校规定的专业分类内的同年级各专业。

学生在2017年1月4日前，符合转专业条件的学生填写《台州学院学生转专业申请表》，并交到所在学院，每个学生限填一个志愿。1月5日，学生所在学院审核同意后，统一将申请表送到拟转入学院，并将转专业汇总表电子版发给拟转入学院。1月6日，拟转入学院将整理好的汇总表电子版发给教务处。2月19日前，拟转入学院根据公布的考核办法和录取条件，进行考核和录取。2月20日，各二级学院拟定录取学生名单，并将转专业汇总表纸质版和电子版（包含录取和未录取）交到教务处。

若报名人数不超过最低名额，则全部免试录取（专业限报的除外）。若报名人数超过最低名额，且不超过学院上报的名额，原则上应全额录取（专业有特殊考核要求的除外）。若报名人数超过学院上报的名额，则由各二级学院根据公布的考核办法和录取办法进行考核和录取。

“按学生在原专业同年级的平均学分绩点排名比例得出的分数”的计算公式如下：
分数=100-(平均学分绩点排名/原专业同年级总人数)*100。
附件：1.学生转专业考核录取办法及名额一览表
2.台州学院学生转专业申请表
3.台州学院学生转专业情况汇总表
4.2015级学生转专业范围一览表

教务处（教师教学发展中心）
2016年12月21日

　台州学院教务处（教师教学发展中心）2016年12月21日印发
PAGE
—1—